Itabaia na/SE, O de seteinbro de

Cota

Secretário

0 GOVERNO MUNICIPAL DE ITABAIANA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

Ï
N° 2(ni 7

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N° 140/2023

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2023

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO - ESTRADAS VICINAIS DO

POVOADO MANGABEIRA, NESTE MUNICÍPIO

VALOR DO CONTRATO: R$ 323.544,72 (TREZENTOS E VINTE E TRÊS MIL,

QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS, SETENTA E DOIS CENTAVOS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 23/06/2023

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 MESES

TÉRMINO DO CONTRATO: 23/12/2023

PRAZO DE EXECUÇÃO: 04 MESES

FONTE DE RECURSOS: 15000000 - RECURSO PRÓPRIO

CONTRATADA: DIAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta

Empresa, fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos

serviços iniciará em 06/09/2023 e término previsto para 23/12/2023 (Vigencia do

contrato).

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão,

foi designado o Eng° Civil Yan Henrique Tavares Santana.

/1/

Yan Henique Tavares Santana

Eng. Civil - CREA 2715638353

Fiscal

~1,\ 	\
dailton ese de  )` S\

ousa

Prefito

"ias
&
~arianget onstruções Eireli

CNPJ 43.104.293/0001-60

Contratada

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, Itabaiana/SE, 49503-105
(79) 99844-7445- obrasitabaiana.segov.br

F